
CategoríaDors Tiempo          aEquipoPosi Nombre Corredor:

XXVIII INTERCLUB VEGA BAJA TORREVIEJA 11-6-23

Acaban: 143 corredores     Km.: 68   Velocidad: 40,71 Km/h

Categoria: Todas

1001 1:40:14AMORES PALACIOS, JULIO ALBERTO   ELITE CICLOS SABATER
582 1:40:14SLOOTJES, JORDI   ELITE ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
2473 1:40:17SANCHEZ ADAN, ISMAEL 00:03MA-30 33 BIKE MOBEL PRO TEAM
2484 1:40:57CAMPIONI, Mateo 00:43SUB23 **CC ETUPES LE DOUBS
865 1:41:07JIMENEZ GARCIA, TEOFILO 00:53MA-30 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO
196 1:41:07GALLEGO NICOLAS, MOISES 00:53MA-30 AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKE
507 1:41:07LOPEZ GIL, PEDRO JOSE 00:53MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
518 1:41:07LOPEZ GIMENEZ, JOSE MANUEL 00:53MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
369 1:41:07QUESADA BERNA , JULIO 00:53ELITE CC CATRAL-TELFY
210 1:41:07DIAZ FENOLL, JOSE MANUEL 00:53MA-40 SUMINISTROS DAMA
511 1:41:07CEBOLLA ESPAÑA, JOAN 00:53ELITE SUMINISTROS DAMA

13112 1:41:07CALATAYUD PORTUGUES, SERGIO 00:53MA-40 **BENFERRI, CC
1713 1:41:07DOMENE SORIANO, ANTONIO 00:53MA-30 SUMINISTROS DAMA
5514 1:41:07RUIZ GARCIA, SERGIO 00:53MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
16915 1:41:07FERNANDEZ RAMIREZ, FRANCISCO MANUEL 00:53MA-40 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO
22816 1:41:07AMOROS GARCIA, JORGE 00:53ELITE **POLOP CC
4617 1:41:07BERNABE UBEDA, ANSELMO 00:53SUB23 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
4218 1:41:07VAZQUEZ SERRANO, JOSE 00:53MA-40 CC CATRAL-TELFY
14919 1:41:07GIMENEZ CASANOVA, JOAQUIN 00:53MA-30 **MUNDOBICI RIDERS C.C.
4920 1:41:07GUILLEN MARTINEZ, JOSE FCO. 00:53MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
3721 1:41:07QUESADA BOTELLA, FCO. ANTONIO 00:53MA-50 CC CATRAL-TELFY
23422 1:41:11GARCIA MENDEZ, TOMAS 00:57SUB23 33 BIKE MOBEL PRO TEAM
15423 1:41:11GARCIA LORCA, ISMAEL 00:57MA-40 **RUBEN FERNANDEZ C.C.
15724 1:41:11RUFETE BERNA, PABLO 00:57SUB23 **SAX, CC
11725 1:41:11LOPEZ RAMIREZ, FRANCISCO 00:57ELITE **R-TELECOM  CLUB DEPORTIVO
8326 1:41:11ORRICO MANUEL, IVAN 00:57MA-30 MISTER BIKER-GOBIK TEAM
4727 1:41:11GIL RIQUELME, JOSE JAVIER 00:57MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
22528 1:41:11DOMENE REYES, RAMON 00:57ELITE SUMINISTROS DAMA
1529 1:41:11MEDRANO GARCIA, ANTONIO 00:57MA-50 SUMINISTROS DAMA
8130 1:41:11LLOPIS GINER, ISMAEL 00:57ELITE MISTER BIKER-GOBIK TEAM
14531 1:41:11CARRION  MARTINEZ, ISRAEL 00:57MA-30 **GUIJARRO TOT ESPORT, CC
24532 1:41:11BAREA, FELIPE 00:57MA-30 ATIKA TEAM
6233 1:41:11FILIU SOLA, JUAN FRANCISCO 00:57MA-40 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL
11634 1:41:11BARAJAS TOVAR, JUAN ANTONIO 00:57MA-40 **R-TELECOM  CLUB DEPORTIVO
10735 1:41:11GARCIA GAZQUEZ, ADRIAN 00:57ELITE MERCAGRISA
3436 1:41:11NAVARRO NAVARRO, JUAN CARLOS 00:57MA-30 CC CATRAL-TELFY
15637 1:41:11VICTORIO RAMOS, JOAQUIN 00:57ELITE **SAN VICENTE, CC
24038 1:41:11PARRA MONEDERO, MIGUEL 00:57MA-40 SUMINISTROS DAMA
3539 1:41:11OTTESEN, JONATHAN 00:57ELITE CC CATRAL-TELFY
1840 1:41:11MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTO 00:57MA-40 AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKE
341 1:41:11GARCIA QUIÑONERO, MARIO 00:57MA-30 SUMINISTROS DAMA

5342 1:41:11PATIÑO DELGADO, RAUL 00:57MA-50 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
6743 1:41:11JUHASZ, JOZSEF 00:57MA-60 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL
4844 1:41:11GOMEZ MARTINEZ , JOSE DAVID 00:57MA-50 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
845 1:41:11DELICADO GARCIA, JUAN CARLOS 00:57MA-50 SUMINISTROS DAMA

12346 1:41:17CANOVAS SEVILLA, LAZARO 01:03MA-30 **ULEVEL SPORT
747 1:41:17BOTELLA MOGICA, OSCAR 01:03MA-30 SUMINISTROS DAMA
948 1:41:17HUERTAS BERNABEU, ROBERTO 01:03MA-30 SUMINISTROS DAMA

21849 1:41:17VALCARCEL ESPINOSA, JOSE MARIA 01:03ELITE **LA MAFIA DEL KOM
1650 1:41:19MORTES CASELLES, GERMAN 01:05MA-40 SUMINISTROS DAMA
2451 1:41:19SANTATERESA LOPEZ, ALEJANDRO 01:05MA-30 AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKE
6652 1:41:19GONZALEZ ANIORTE, ROBERTO 01:05MA-30 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL
9353 1:41:32RESCAGLIO, ANDREA 01:18MA-40 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO
14854 1:42:09ORDIÑANA CUQUERELLA, BERNARDO 01:55MA-30 **INTERNATIONAL CYCLING ACADEMY,
1455 1:42:09MAS LEYDA, VICENT 01:55MA-30 SUMINISTROS DAMA
22356 1:42:09PEREZ APARICIO, AARON 01:55SUB23 ULEVEL-SAFIRFRUITS
22057 1:42:09PEREZ OJADOS, ANTONIO 01:55ELITE 33 BIKE MOBEL PRO TEAM
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7758 1:42:09ZAMORA QUIÑONES, JESUS DAMIAN 01:55MA-40 EXPRESS CAR CCCREVILLENT
1359 1:47:09MARCO BERNAL, ABEL 06:55MA-50 SUMINISTROS DAMA
3160 1:47:09LOUZANI, OTMANE 06:55ELITE CC CATRAL-TELFY
3061 1:47:09LEAL FERRANDEZ, JUAN DE DIOS 06:55MA-40 CC CATRAL-TELFY
2962 1:47:09ESCOBAR ORTIZ , STEVEN 06:55MA-30 CC CATRAL-TELFY
2863 1:47:09CASTILLO GRAU, ADRIAN JESUS 06:55MA-30 CC CATRAL-TELFY
2364 1:47:09SANTACRUZ SANCHEZ, JUAN MANUEL 06:55MA-50 AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKE
2265 1:47:09PERTUSA VALDES, JOSE ALBERTO 06:55MA-50 AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKE
2066 1:47:09GONZALEZ BALLESTER, FRANCISCO 06:55MA-30 AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKE
1167 1:47:09LINERO ARJONA, JESUS 06:55MA-40 SUMINISTROS DAMA
1068 1:47:09JIMENEZ COLL, EMILIO JOSE 06:55MA-40 SUMINISTROS DAMA
669 1:47:09BOTELLA MOLINA, JUAN CARLOS 06:55MA-50 SUMINISTROS DAMA

4170 1:47:09VAZQUEZ MARTINEZ, ALEJANDRO 06:55MA-30 CC CATRAL-TELFY
2171 1:47:09LUCAS ESPINOSA, MANUEL 06:55MA-30 AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKE
16272 1:47:09MARTINEZ ZABALA, JOSE 06:55MA-40 33 BIKE MOBEL PRO TEAM
13773 1:47:09CORRALES GARCIA, JOSE CARLOS 06:55MA-50 **CICLOS SARABIA C.C.
22174 1:47:09MOÑINO GUIRAO, VICTOR MIGUEL 06:55MA-30 CICLOS SARABIA - PISSEI
21975 1:47:09PARDO CARRION, JOSE 06:55MA-40 PEÑA CICLISTA BARGAS
21676 1:47:09GOMEZ ALONSO, FRANCISCO MIGUEL 06:55SUB23 CC CATRAL-TELFY
21577 1:47:09ENCINAS CRESPO, OSCAR 06:55MA-40 KUKA&CHIC
16878 1:47:09BUENDIA PACHECO , ANTONIO 06:55MA-40 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL
22479 1:47:09NAVARRO MORENO, SAMUEL 06:55MA-30 **EL CASTELL D`ALGINET, CC
16380 1:47:09CANTO MICO, JOSE FRANCISCO 06:55ELITE IJES SOLAR - HIGH LEVEL
22781 1:47:09MILAN JIMENEZ, DIEGO 06:55ELITE UNI SPORT LAMENTINOIS
16082 1:47:09LUYSSEN, GEOFFREY 06:55MA-50 **SEGARIA, CC
15983 1:47:09VERBEGHT, THERRY 06:55MA-30 **SEGARIA, CC
15884 1:47:09GARCIA PEDROSA, RAMON 06:55MA-50 **SEGARIA, CC
15385 1:47:09GARCIA ARAGON, CESAR 06:55MA-40 **RAZZA CYCLING CC
15286 1:47:09PONS SAPENA, MIQUEL 06:55SUB23 **RAZZA CYCLING CC
14487 1:47:09RODRIGUEZ MACIA, ELOY 06:55MA-30 **GUARDAMAR, PC
3388 1:47:09MARTINEZ LLUCH, JUAN MANUEL 06:55MA-30 CC CATRAL-TELFY
16589 1:47:09ALARCON GONZALEZ, DAVID 06:55MA-40 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
23790 1:47:09HERNANDEZ SILVA, JOSE RAUL 06:55MA-40 **GR BIKES CYCLING TEAM
24991 1:47:09TRIGUEROS MARTINEZ, ADRIAN 06:55MA-40 GSPORT ALMA WAGEN
24692 1:47:09GARCIA GOMEZ, ANGEL 06:55MA-50 **CHATARRAS TORREVIEJA, CD
24493 1:47:09GARRES FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE 06:55JUN-2 **CHATARRAS TORREVIEJA, CD
24394 1:47:09MERCADO CIROUX, CRISTOBAL 06:55MA-40 **CHATARRAS TORREVIEJA, CD
24295 1:47:09SUPPA ASSERQUET, CARLOS ALFREDO 06:55MA-60 **CHATARRAS TORREVIEJA, CD
24196 1:47:09SAEZ ROS, JUAN MANUEL 06:55MA-40 33 BIKE MOBEL PRO TEAM
22297 1:47:09RUIZ TORRES, ALEJANDRO 06:55MA-40 KUKA&CHIC
23898 1:47:09SANCHEZ PEREZ, LEONARDO HERNAN 06:55MA-40 **CHATARRAS TORREVIEJA, CD
13699 1:47:09FUENTES LANDETE, MIGUEL ANGEL 06:55MA-40 **CASTILLO DE AYORA, CC
236100 1:47:09MUÑOZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 06:55MA-30 PEÑA CICLISTA BARGAS
235101 1:47:09CARRILLO SOLER, PEDRO PABLO 06:55ELITE **LA MAFIA DEL KOM
233102 1:47:09SANCHEZ SOTO, JAVIER 06:55ELITE **PINATAR C.C.
232103 1:47:09LOPEZ VIDAL, RUBEN 06:55MA-40 MISTER BIKER-GOBIK TEAM
231104 1:47:09RUIZ SANTOS, FRANCISCO 06:55MA-50 **GUTI VINALESA, CC
230105 1:47:09SOTO VALERA, BRAULIO JOSE 06:55MA-40 **ANGLIRUBIKE
229106 1:47:09ROMAN BURRUEZO, JOAQUIN 06:55MA-50 MISTER BIKER-GOBIK TEAM
239107 1:47:09CAMPOS SOLER, DAVID 06:55MA-40 **ILICITANA, UC
60108 1:47:09CARRILLO NAVARRO, JOSE FCO. 06:55MA-30 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL
142109 1:47:09ROCH BELMAR, SEBASTIAN 06:55MA-40 **GONVIBIKE S RIDERS, CC
70110 1:47:09MARTINEZ NAVARRO, ANTONIO 06:55MA-50 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL
69111 1:47:09MARTINEZ CASES, JOSE MANUEL 06:55MA-50 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL
68112 1:47:09LEAL BRI, ELOY 06:55MA-40 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL
65113 1:47:09GONGORA DIPAOLA, BRUNO GASTON 06:55MA-40 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL
64114 1:47:09GARRIDO PEREA, ANTONIO JOSE 06:55MA-40 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL
72115 1:47:09BOIX JUAN, JERONIMO 06:55MA-50 EXPRESS CAR CCCREVILLENT
61116 1:47:09CEA MENA, ADOLFO NICOLAS 06:55MA-30 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL
73117 1:47:09LESLIE HAZAEL, CHRISTOPHER 06:55MA-50 EXPRESS CAR CCCREVILLENT
57118 1:47:09SIGUENZA POVEDA, RAUL 06:55MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
56119 1:47:09SERNA SALA, RAUL 06:55MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
54120 1:47:09QUESADA TOMAS , PEDRO VICENTE 06:55MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
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52121 1:47:09LOPEZ ZARAGOZA, CARLOS M. 06:55MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
45122 1:47:09ALCOCER ALVAREZ, DOMINGO NICOLAS 06:55MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
43123 1:47:09ZAPLANA ESCLAPEZ, DANIEL 06:55MA-30 CC CATRAL-TELFY
250124 1:47:09PEÑALVER LORENTE, MANUEL 06:55MA-50 **TORREVIEJA CC
63125 1:47:09GARCIA PEREZ, FERNANDO 06:55MA-50 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL
106126 1:47:09FERNANDEZ TOMAS, JESUS 06:55ELITE MERCAGRISA
135127 1:47:09JUAREZ ALCAZAR , JOSE MARIA 06:55ELITE **CALLOSA DE SEGURA BIKE, CC 
132128 1:47:09CHEETHAM, PAUL CHEETHAM 06:55MA-50 **BICICOSTA, CC
128129 1:47:09PINA ALCARAZ, JOSE ENRIQUE 06:55ELITE **PROYECTO UNO C.C.
115130 1:47:09LOZANO IBAÑEZ, SALVADOR 06:55MA-50 **CONNECT, CC
112131 1:47:09ASENSI LLORENS, GUSTAVO 06:55MA-40 **CONNECT, CC
110132 1:47:09MIRALLES NAVARRO, BORJA 06:55ELITE MERCAGRISA
71133 1:47:09 STIJN, VANSTRAELEN 06:55MA-40 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL
108134 1:47:09JIMENEZ BARBA, GREGORIO 06:55ELITE MERCAGRISA
40135 1:47:09SANCHEZ OLIVER, MOISES 06:55MA-40 CC CATRAL-TELFY
89136 1:47:09MARIN MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 06:55MA-40 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO
88137 1:47:09LOPEZ ORTUÑO, ANGEL 06:55MA-50 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO
87138 1:47:09JIMENEZ JIMENEZ, FRANCISCO 06:55MA-50 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO
84139 1:47:09BARBA BERNAL, ISIDORO 06:55MA-50 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO
79140 1:47:09FELIU PEREZ, IGNACIO 06:55MA-30 MISTER BIKER-GOBIK TEAM
76141 1:47:09SANSANO MIRALLES, HECTOR 06:55MA-30 EXPRESS CAR CCCREVILLENT
75142 1:47:09PEREZ CERDA, MIGUEL ANGEL 06:55SUB23 EXPRESS CAR CCCREVILLENT
109143 1:47:09PEDREÑO MADRID, DEMETRIO 06:55ELITE MERCAGRISA

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

JOVENES

a 
2481 1:40:57CAMPIONI, MateoSUB23 **CC ETUPES LE DOUBS
462 1:41:07BERNABE UBEDA, ANSELMOSUB23 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 00:10
2343 1:41:11GARCIA MENDEZ, TOMASSUB23 33 BIKE MOBEL PRO TEAM 00:14
1574 1:41:11RUFETE BERNA, PABLOSUB23 **SAX, CC 00:14
2235 1:42:09PEREZ APARICIO, AARONSUB23 ULEVEL-SAFIRFRUITS 01:12
2166 1:47:09GOMEZ ALONSO, FRANCISCO MIGUELSUB23 CC CATRAL-TELFY 06:12
1527 1:47:09PONS SAPENA, MIQUELSUB23 **RAZZA CYCLING CC 06:12
758 1:47:09PEREZ CERDA, MIGUEL ANGELSUB23 EXPRESS CAR CCCREVILLENT 06:12
2449 1:47:09GARRES FERNANDEZ, FRANCISCO JOSEJUN-2 **CHATARRAS TORREVIEJA, CD 06:12

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Elites

a 
1001 1:40:14AMORES PALACIOS, JULIO ALBERTOELITE CICLOS SABATER
582 1:40:14SLOOTJES, JORDIELITE ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
363 1:41:07QUESADA BERNA , JULIOELITE CC CATRAL-TELFY 00:53
54 1:41:07CEBOLLA ESPAÑA, JOANELITE SUMINISTROS DAMA 00:53

2285 1:41:07AMOROS GARCIA, JORGEELITE **POLOP CC 00:53
1176 1:41:11LOPEZ RAMIREZ, FRANCISCO ELITE **R-TELECOM  CLUB DEPORTIVO 00:57
2257 1:41:11DOMENE REYES, RAMONELITE SUMINISTROS DAMA 00:57
818 1:41:11LLOPIS GINER, ISMAELELITE MISTER BIKER-GOBIK TEAM 00:57
1079 1:41:11GARCIA GAZQUEZ, ADRIANELITE MERCAGRISA 00:57
15610 1:41:11VICTORIO RAMOS, JOAQUINELITE **SAN VICENTE, CC 00:57
3511 1:41:11OTTESEN, JONATHANELITE CC CATRAL-TELFY 00:57
21812 1:41:17VALCARCEL ESPINOSA, JOSE MARIAELITE **LA MAFIA DEL KOM 01:03
22013 1:42:09PEREZ OJADOS, ANTONIOELITE 33 BIKE MOBEL PRO TEAM 01:55
3114 1:47:09LOUZANI, OTMANEELITE CC CATRAL-TELFY 06:55
10615 1:47:09FERNANDEZ TOMAS, JESUSELITE MERCAGRISA 06:55
10816 1:47:09JIMENEZ BARBA, GREGORIOELITE MERCAGRISA 06:55
10917 1:47:09PEDREÑO MADRID, DEMETRIOELITE MERCAGRISA 06:55
11018 1:47:09MIRALLES NAVARRO, BORJAELITE MERCAGRISA 06:55
22719 1:47:09MILAN JIMENEZ, DIEGOELITE UNI SPORT LAMENTINOIS 06:55
12820 1:47:09PINA ALCARAZ, JOSE ENRIQUEELITE **PROYECTO UNO C.C. 06:55
13521 1:47:09JUAREZ ALCAZAR , JOSE MARIA ELITE **CALLOSA DE SEGURA BIKE, CC 06:55
16322 1:47:09CANTO MICO, JOSE FRANCISCOELITE IJES SOLAR - HIGH LEVEL 06:55
23323 1:47:09SANCHEZ SOTO, JAVIER ELITE **PINATAR C.C. 06:55
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Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Elites

a 
23524 1:47:09CARRILLO SOLER, PEDRO PABLOELITE **LA MAFIA DEL KOM 06:55

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 30

a 
2471 1:40:17SANCHEZ ADAN, ISMAELMA-30 33 BIKE MOBEL PRO TEAM
862 1:41:07JIMENEZ GARCIA, TEOFILOMA-30 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO 00:50
193 1:41:07GALLEGO NICOLAS, MOISESMA-30 AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKE 00:50
174 1:41:07DOMENE SORIANO, ANTONIOMA-30 SUMINISTROS DAMA 00:50
555 1:41:07RUIZ GARCIA, SERGIOMA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 00:50
1496 1:41:07GIMENEZ CASANOVA, JOAQUINMA-30 **MUNDOBICI RIDERS C.C. 00:50
497 1:41:07GUILLEN MARTINEZ, JOSE FCO.MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 00:50
838 1:41:11ORRICO MANUEL, IVAN MA-30 MISTER BIKER-GOBIK TEAM 00:54
479 1:41:11GIL RIQUELME, JOSE JAVIERMA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 00:54
14510 1:41:11CARRION  MARTINEZ, ISRAELMA-30 **GUIJARRO TOT ESPORT, CC 00:54
24511 1:41:11BAREA, FELIPEMA-30 ATIKA TEAM 00:54
3412 1:41:11NAVARRO NAVARRO, JUAN CARLOS MA-30 CC CATRAL-TELFY 00:54
313 1:41:11GARCIA QUIÑONERO, MARIOMA-30 SUMINISTROS DAMA 00:54

12314 1:41:17CANOVAS SEVILLA, LAZAROMA-30 **ULEVEL SPORT 01:00
715 1:41:17BOTELLA MOGICA, OSCARMA-30 SUMINISTROS DAMA 01:00
916 1:41:17HUERTAS BERNABEU, ROBERTO MA-30 SUMINISTROS DAMA 01:00

2417 1:41:19SANTATERESA LOPEZ, ALEJANDROMA-30 AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKE 01:02
6618 1:41:19GONZALEZ ANIORTE, ROBERTOMA-30 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL 01:02
14819 1:42:09ORDIÑANA CUQUERELLA, BERNARDO MA-30 **INTERNATIONAL CYCLING ACADEMY, 01:52
1420 1:42:09MAS LEYDA, VICENTMA-30 SUMINISTROS DAMA 01:52
2021 1:47:09GONZALEZ BALLESTER, FRANCISCOMA-30 AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKE 06:52
2122 1:47:09LUCAS ESPINOSA, MANUELMA-30 AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKE 06:52
2823 1:47:09CASTILLO GRAU, ADRIAN JESUSMA-30 CC CATRAL-TELFY 06:52
2924 1:47:09ESCOBAR ORTIZ , STEVEN MA-30 CC CATRAL-TELFY 06:52
4125 1:47:09VAZQUEZ MARTINEZ, ALEJANDROMA-30 CC CATRAL-TELFY 06:52
6026 1:47:09CARRILLO NAVARRO, JOSE FCO.MA-30 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL 06:52
3327 1:47:09MARTINEZ LLUCH, JUAN MANUELMA-30 CC CATRAL-TELFY 06:52
4328 1:47:09ZAPLANA ESCLAPEZ, DANIELMA-30 CC CATRAL-TELFY 06:52
4529 1:47:09ALCOCER ALVAREZ, DOMINGO NICOLASMA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 06:52
5430 1:47:09QUESADA TOMAS , PEDRO VICENTE MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 06:52
22431 1:47:09NAVARRO MORENO, SAMUEL MA-30 **EL CASTELL D`ALGINET, CC 06:52
7632 1:47:09SANSANO MIRALLES, HECTORMA-30 EXPRESS CAR CCCREVILLENT 06:52
6133 1:47:09CEA MENA, ADOLFO NICOLASMA-30 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL 06:52
15934 1:47:09VERBEGHT, THERRY MA-30 **SEGARIA, CC 06:52
7935 1:47:09FELIU PEREZ, IGNACIO MA-30 MISTER BIKER-GOBIK TEAM 06:52
22136 1:47:09MOÑINO GUIRAO, VICTOR MIGUELMA-30 CICLOS SARABIA - PISSEI 06:52
14437 1:47:09RODRIGUEZ MACIA, ELOYMA-30 **GUARDAMAR, PC 06:52
23638 1:47:09MUÑOZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIERMA-30 PEÑA CICLISTA BARGAS 06:52

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 40

a 
501 1:41:07LOPEZ GIL, PEDRO JOSE MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
512 1:41:07LOPEZ GIMENEZ, JOSE MANUELMA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
23 1:41:07DIAZ FENOLL, JOSE MANUELMA-40 SUMINISTROS DAMA

1314 1:41:07CALATAYUD PORTUGUES, SERGIOMA-40 **BENFERRI, CC
1695 1:41:07FERNANDEZ RAMIREZ, FRANCISCO MANUMA-40 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO
426 1:41:07VAZQUEZ SERRANO, JOSE MA-40 CC CATRAL-TELFY
1547 1:41:11GARCIA LORCA, ISMAELMA-40 **RUBEN FERNANDEZ C.C. 00:04
628 1:41:11FILIU SOLA, JUAN FRANCISCOMA-40 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL 00:04
1169 1:41:11BARAJAS TOVAR, JUAN ANTONIOMA-40 **R-TELECOM  CLUB DEPORTIVO 00:04
24010 1:41:11PARRA MONEDERO, MIGUELMA-40 SUMINISTROS DAMA 00:04
1811 1:41:11MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTOMA-40 AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKE 00:04
1612 1:41:19MORTES CASELLES, GERMANMA-40 SUMINISTROS DAMA 00:12
9313 1:41:32RESCAGLIO, ANDREAMA-40 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO 00:25



XXVIII INTERCLUB VEGA BAJA TORREVIEJA 11-6-23

Acaban: 143 corredores     Km.: 68   Velocidad: 40,71 Km/h

Categoria: Todas

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 40

a 
7714 1:42:09ZAMORA QUIÑONES, JESUS DAMIANMA-40 EXPRESS CAR CCCREVILLENT 01:02
23715 1:47:09HERNANDEZ SILVA, JOSE RAULMA-40 **GR BIKES CYCLING TEAM 06:02
3016 1:47:09LEAL FERRANDEZ, JUAN DE DIOSMA-40 CC CATRAL-TELFY 06:02
1117 1:47:09LINERO ARJONA, JESUSMA-40 SUMINISTROS DAMA 06:02
16518 1:47:09ALARCON GONZALEZ, DAVIDMA-40 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM 06:02
14219 1:47:09ROCH BELMAR, SEBASTIANMA-40 **GONVIBIKE S RIDERS, CC 06:02
16820 1:47:09BUENDIA PACHECO , ANTONIO MA-40 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL 06:02
21521 1:47:09ENCINAS CRESPO, OSCARMA-40 KUKA&CHIC 06:02
21922 1:47:09PARDO CARRION, JOSEMA-40 PEÑA CICLISTA BARGAS 06:02
22223 1:47:09RUIZ TORRES, ALEJANDROMA-40 KUKA&CHIC 06:02
6824 1:47:09LEAL BRI, ELOYMA-40 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL 06:02
23025 1:47:09SOTO VALERA, BRAULIO JOSEMA-40 **ANGLIRUBIKE 06:02
23226 1:47:09LOPEZ VIDAL, RUBENMA-40 MISTER BIKER-GOBIK TEAM 06:02
7127 1:47:09 STIJN, VANSTRAELEN MA-40 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL 06:02
6428 1:47:09GARRIDO PEREA, ANTONIO JOSEMA-40 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL 06:02
16229 1:47:09MARTINEZ ZABALA, JOSEMA-40 33 BIKE MOBEL PRO TEAM 06:02
5230 1:47:09LOPEZ ZARAGOZA, CARLOS M.MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 06:02
23831 1:47:09SANCHEZ PEREZ, LEONARDO HERNANMA-40 **CHATARRAS TORREVIEJA, CD 06:02
23932 1:47:09CAMPOS SOLER, DAVIDMA-40 **ILICITANA, UC 06:02
5633 1:47:09SERNA SALA, RAULMA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 06:02
5734 1:47:09SIGUENZA POVEDA, RAULMA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 06:02
24135 1:47:09SAEZ ROS, JUAN MANUEL MA-40 33 BIKE MOBEL PRO TEAM 06:02
24336 1:47:09MERCADO CIROUX, CRISTOBALMA-40 **CHATARRAS TORREVIEJA, CD 06:02
24937 1:47:09TRIGUEROS MARTINEZ, ADRIANMA-40 GSPORT ALMA WAGEN 06:02
6538 1:47:09GONGORA DIPAOLA, BRUNO GASTONMA-40 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL 06:02
1039 1:47:09JIMENEZ COLL, EMILIO JOSEMA-40 SUMINISTROS DAMA 06:02
15340 1:47:09GARCIA ARAGON, CESARMA-40 **RAZZA CYCLING CC 06:02
4041 1:47:09SANCHEZ OLIVER, MOISESMA-40 CC CATRAL-TELFY 06:02
11242 1:47:09ASENSI LLORENS, GUSTAVOMA-40 **CONNECT, CC 06:02
8943 1:47:09MARIN MARTINEZ, FRANCISCO JAVIERMA-40 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO 06:02
13644 1:47:09FUENTES LANDETE, MIGUEL ANGELMA-40 **CASTILLO DE AYORA, CC 06:02

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

VETERANOS

a 
371 1:41:07QUESADA BOTELLA, FCO. ANTONIOMA-50 CC CATRAL-TELFY
152 1:41:11MEDRANO GARCIA, ANTONIOMA-50 SUMINISTROS DAMA 00:04
533 1:41:11PATIÑO DELGADO, RAULMA-50 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 00:04
484 1:41:11GOMEZ MARTINEZ , JOSE DAVID MA-50 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 00:04
85 1:41:11DELICADO GARCIA, JUAN CARLOSMA-50 SUMINISTROS DAMA 00:04

846 1:47:09BARBA BERNAL, ISIDOROMA-50 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO 06:02
1157 1:47:09LOZANO IBAÑEZ, SALVADORMA-50 **CONNECT, CC 06:02
638 1:47:09GARCIA PEREZ, FERNANDOMA-50 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL 06:02
879 1:47:09JIMENEZ JIMENEZ, FRANCISCOMA-50 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO 06:02
25010 1:47:09PEÑALVER LORENTE, MANUELMA-50 **TORREVIEJA CC 06:02
1311 1:47:09MARCO BERNAL, ABELMA-50 SUMINISTROS DAMA 06:02
612 1:47:09BOTELLA MOLINA, JUAN CARLOSMA-50 SUMINISTROS DAMA 06:02

24613 1:47:09GARCIA GOMEZ, ANGELMA-50 **CHATARRAS TORREVIEJA, CD 06:02
8814 1:47:09LOPEZ ORTUÑO, ANGELMA-50 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO 06:02
13215 1:47:09CHEETHAM, PAUL CHEETHAMMA-50 **BICICOSTA, CC 06:02
16016 1:47:09LUYSSEN, GEOFFREYMA-50 **SEGARIA, CC 06:02
23117 1:47:09RUIZ SANTOS, FRANCISCOMA-50 **GUTI VINALESA, CC 06:02
7218 1:47:09BOIX JUAN, JERONIMOMA-50 EXPRESS CAR CCCREVILLENT 06:02
22919 1:47:09ROMAN BURRUEZO, JOAQUINMA-50 MISTER BIKER-GOBIK TEAM 06:02
6920 1:47:09MARTINEZ CASES, JOSE MANUELMA-50 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL 06:02
7021 1:47:09MARTINEZ NAVARRO, ANTONIOMA-50 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL 06:02
7322 1:47:09LESLIE HAZAEL, CHRISTOPHERMA-50 EXPRESS CAR CCCREVILLENT 06:02
2223 1:47:09PERTUSA VALDES, JOSE ALBERTOMA-50 AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKE 06:02
2324 1:47:09SANTACRUZ SANCHEZ, JUAN MANUELMA-50 AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKE 06:02
15825 1:47:09GARCIA PEDROSA, RAMONMA-50 **SEGARIA, CC 06:02



XXVIII INTERCLUB VEGA BAJA TORREVIEJA 11-6-23

Acaban: 143 corredores     Km.: 68   Velocidad: 40,71 Km/h

Categoria: Todas

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

VETERANOS

a 
13726 1:47:09CORRALES GARCIA, JOSE CARLOS MA-50 **CICLOS SARABIA C.C. 06:02

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 60

a 
671 1:41:11JUHASZ, JOZSEFMA-60 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL
2422 1:47:09SUPPA ASSERQUET, CARLOS ALFREDOMA-60 **CHATARRAS TORREVIEJA, CD 05:58

CLASIFICACIÓN  EQUIPOS
Equipo Tiempo +Pos 1º

2175:02:28ENCACON SLU CONSTRUCCIONES1
10345:03:21SUMINISTROS DAMA2
9485:03:21CC CATRAL-TELFY3
6975:03:37AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKE4
3825:03:3733 BIKE MOBEL PRO TEAM5
331285:03:41TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL6
5735:03:46UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO7

CLASIFICACIÓN   MONTAÑA 
Dorsal Nombre Puntos

100 AMORES PALACIOS, JULIO ALBERTO 10
58 SLOOTJES, JORDI 6

247 SANCHEZ ADAN, ISMAEL 1
47 GIL RIQUELME, JOSE JAVIER 1

CLASIFICACIÓN   METAS   VOLANTES
Dorsal Nombre Puntos

AMORES PALACIOS, JULIO ALBERT100 3
QUESADA BOTELLA, FCO. ANTONIO37 3
SLOOTJES, JORDI58 2
LOPEZ GIMENEZ, JOSE MANUEL51 2
CAMPIONI, Mateo248 1
GIMENEZ CASANOVA, JOAQUIN149 1


